Nos universitas Praelatorum, Baronum, Magnatum et Nobilium Comitatus Abauj- 
váricnsis, sabbato proximo post dominicam Rogate, seu die vigesima septima mensis 
mayi anni currentis infrascripti millesimi septingentesimi decimi tertii in libera regiaque 
civitate Cassoviensi, termino videlicet et loco celebrationis generalis congregationis 
nostrae pro pertractandis nonnullis publicis perarduisque Comitatum hunccc nostrum 
concernentibus negotiis, una cum generoso et egregiis Dominis Gcorgio Nikházy ordi
nario Vice Comite, quatuor Judlium processualibus, ac aliis compluribus tabulae nostrae 
judiciariae furossoribus nostris Parochialibus in unum Convenientes, simulque con
stituti, ad humilem eamque justam et legitimam Nominibus et in personis Egregi
orum Andreae et Nicolai Bérezik in Inclito Comitatu ungensi modo degentium, coram 
Nobis catcnus factam instantiam, damus pro Memoria tenore praesentium recogno
scendo significantes: Quod praeter etiam num superviventes Stephanum et Joannem, 
Andreám item et Nicolaum Bérezik, illos quidem in oppido Jászó hoccc nostro, hos 
vero supramemoratos instantes, et in antelato inclito Unghensi Comitatibus (ut prae
tactum) degentes, fratres utpote carnales quatuor, ac extra eorum lineam neminem, 
nec collateralem oliquem Consangvineum, nec alienum quemquam nomine Bérezik 
gaudentem in gremio nostro noverimus, sed neque fuisse unquam audiverimus; ac 
quod per consequens ejusdem nominis nulla alia familia existente, pracreccusiti 
Stephanus et Joannes, Andreas item et Nicolaus Bérezik pro veris et indubitatis regni 
hungariae, Comitatuique huic nostro Abaujváriensi incorporatis Nobilibus fuerint 
reputati, reputanturque etiam de praesenti. Harum nostrorum usitato et authentico 
Sigillo nostro corroboratorum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum ex 
Sede nostra Sigillatoria anno Domini millesimo septingentesimo decimo tertio dic 
prima mensis augusti in possessione Enyiczke celebrata. Lecta, publicata et extradata 
per Joannem Gál juratum ejusdem Comitatus Notarium m. p.

Quocirca eaedem testimoniales hoc modo indorsatae iisdem producentibus sunt 
extradatac:

Praesentes authenticae testimoniales Incliti Comitatus Abaujváriensis perlectae et 
solenniter publicatae ; nemineque prorsus Contradicente, introscriptis Egregiis et Nobi
libus Andreae et Nicolao Bérezik futura jurium suorum pro cautela restitutae sunt. Intuitu 
quorum cum cohaereant in eo, praevie coram nobis productis pro parte ejusdem 
nominis hominibus et praedecessoribus eorum in anno 1640, elargitis piae remini-
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scentiae Ferdinandi 3-ii Imperatoris et Regis benignis armalibus, in eodem I. Comitatu 
Abaujváriensi publicatis, quod in eodem Comitatu ejusdem nominis nulla alia Familia 
hujus Cognominis existentae, praecise N. Andreas ac Nicolaus, et in oppido Jászó 
(unde hi quoque orti essent) Commorantes uterini et carnales fratres Stephanus et 
Joannes Bérezik ibidem pro veris et indubitatis regni hungariac, Comitatuique eidem 
Abaujváriensi incorporatis Nobilibus fuerint reputati, reputanturque. Ideo hic loci quo
que iidem Andreas et Nicolaus Bérezik ac haeredes et posteri eorum universi in 
numero reliquorum nobilium regni ac hujus Comitatus, uti hactenus quoque repu
tabantur, ac ad officia quoque Comitatus aplicabantur, eo certius dubio procul absque 
omni a modo in posterum, pro veris ac indubitatis Nobilibus recognoscendi, conser- 
vandique promulgantur. In generali I. Comitatus de Ungh Congregatione, die 16. 
augusti 1713, in possessione Tiba celebrata. Per me Casparum Dráveczky m. p.: 
juratum ejusdem Comitatus de Ungh Notarium.

Reproduxit praeterea seriem prothocolli productionalis de anno 1732, pagina 12-a 
contentam tenoris sequentis: Nicolaus Bérezik cum filio Francisco produxerunt 
Armales gloriosae reminiscentiae Romanorum Imperatoris et Regis Hungáriáé Ferdi
nandi tertii Georgio condam Deitei et Joanni Bérezik clementer elargitas, ac sub 
subscriptione alte fatae Suae Majestatis Sacratissimae nec non Georgii Lippay Episcopi, 
et secretarii Georgii Orosz, Viennae Austriae die 24-a mensis Aprilis Anno Domini 
1640, authentice emanatas, subsequenterque anno eodem feria quarta proxima post 
Dominicam primam sacratissimae trinitatis in sedria Comitatus Borsod in oppido 
Szendrő celebrata, per juratum eorundem sedis notarium publicatas, ac in consolida
tionem condescentiae Suae ab eodem Joanne Bérezik in praerecensitis Armalibus lit
teris contento, in transumpto Vconventus Ecclesiae beati Joannis Baptistae de Jászov 
testimoniales incliti Comitatus Abaujváriensis super eo, quod eaedem Armales non 
aliis, quam dicto Nicolao Bérezik et ejusdem fratribus sufragentur. Quare taliter con
descendam quoque suam sufficienter comprobando, pro indubitatis nobilibus reputandi 
censentur.

In comprobationem vero gradualis condescentiae suae a Sigismundo, huj usque 
ab Andrea Bérezik, fratre videlicet carnali et uterino Nicolai Bérezik, cujus in prae- 
adducta utraque prothocolli Serie mentio fit, rcproducerunt iidem Suplicantes coram 
nobis duplicis ordinis originales litcras divisionales, unas quidem de anno 1771, die 
27. decembrio, inter supplicantes Andreám, Georgium, Sigismundum et Stephanum 
omnes Bérezik, alterius ordinis vero de Anno 1723, die 27-a april inter Suplicantium 
Genitorem Sigismundum Bérezik filium Andreáé Bérezik, sororemque suam carnalem 
et uterinam Claram Bérezik Francisco Nátafalusianam interventas.

Quibus coram Nobis taliter reproductis et remonstratis praerecensitis Andreae in 
gremiali possessione nostra Vajkócz residenti filiisque ejus Sigismundo, Georgio, 
Adalberto et Andreae, ac nepotibus, filiis vero Sigismundi Francisco, Adalberto et 
Josepho, denique Georgio in gremiali possessione Darma habitanti, huj usque filiis 
Ladislao, Josepho et Georgio, tandem Sigismundo in praetacta possessione Vajkócz 
degenti, hujusque filiis Emerico, Ladislao et Joanni, et ex filio Emerico nepoti 
Carolo, ex filio Ladislao vero nepotibus Stephano et Ladislao, postremo Stephano 
peraeque in Vajkócz viventi, hujusque filiis Josepho, Stephano, Ludovico, Alexandro
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et Georgio, omnibus vero Bérezik super vera et indubitata eorundem nobilitate, 
notorierare etiam publica iisdem sufragante, fisco vero nostro magistratuali nihil in 
Contrarium obvertere queunte, praesentes futuram jurium ad cautelam deservituras 
extradandas esse duximus et concedendas authentici Sigilli munimine roboratas litteras 
nostras testimoniales — communi svadente justitia. Ex generali congregatione nostra, 
die 24. martii 1798, in Regio Camerali Oppido Ungvár celebrata.